DECLARATIONS PREALABLES DEPOSEES / DELIVREES / AFFICHEES

N°Dossier

DP 069 244 24 00018

DP 069 244 24 00021

DP 069 244 24 00022

DP 069 244 24 00041

DP 069 244 24 00043

DP 069 244 24 00050

DP 069 244 24 00054

DP 069 244 24 00058

DP 069 244 24 00060

DP 069 244 24 00064

DP 069 244 24 00066

DP 069 244 24 00075

DP 069 244 24 00076

DP 069 244 24 00078

DP 069 244 24 00081

DP 069 244 24 00082

DP 069 244 24 00083

DP 069 244 24 00084

Date Dépot

27/01/2024

02/02/2024

03/02/2024

03/03/2024

06/03/2024

15/03/2024

21/03/2024

01/04/2024

03/04/2024

08/04/2024

10/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

24/04/2024

26/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

Demandeur

DUBOS Jean-Baptiste

GERMAIN-BAYADA Frangoise

FORGEOT D'ARC Thibaut

GAUTHIER Eric

SIOL

DOLBEAU Marie-Paule

CADIEU Jordan

BARBIER BANZET Aude

SOUCACHET Marie-Laure

PEREIRA Mathieu

PAYSANT Pascal

MOREAU Alain

FAUROUX Olivier

LAGARDE Astrid

JAILLARD Myriam

CHRETIEN Annabelle

SCAILE

BLANCHIN Dominique

Nat. Projet

2024

Construction d'un abri de jardin

Division en vue de construire

Construction d'une piscine semi-
enterrée

isolation par I'exterieur

installation de panneaux
photovoltaiques

pose d'une pergola

rénovation de la facade et de la
toiture

Installation d'une climatisation
installation de panneaux
photovoltaiques

rénovation et isolation par
I'exterieur et installation de
panneaux solaires

construction d'une pergola
bioclimatique et d'un carport

installation d'un store
installation d'un bloc climatiseur
modifcation de la fagade d'un
magain
construction d'un mur
création d'une piscine
modifcation de la fagade d'un

magain et créations d'ouvertures

pose d'une pergola en bois

Adress. Projet

3impasse Auguste et

Louis Lumiere

1 Avenue Honoré
Esplette

106 Chemin de I'Aigas

9bis rue Jeanne d'arc

impassse des
coquelicots

18 rue Mariettan

Blimpasse du gouttet

5rue Barthelemy
Thimonnier

8b bis chemin du
grand bois

8D Chemin de la
Vernique

chemin du moulin

rue Antoine de St
Exupéry

Blrue Barthélémy
Thimonnier

7 place de Tassin

14 avenue de Grange

Blanche

M4 rue des cerisiers

46 avenue Victor Hugo

Mise a jour le 22/07/2024

REJET TACITE

REFUS

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

REFUS

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

54 avenue du 8 mai 1945 NON-OPPOSITION

Date déliv.

17/05/2024

13/05/2024

31/05/2024

18/06/2024

19/06/2024

21/05/2024

23/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

31/05/2024

17/05/2024

17/06/2024

12/06/2024

24/06/2024

24/05/2024

date d'affichage
de la demande

29/01/2024

05/02/2024

05/02/2024

04/03/2024

11/03/2024

25/03/2024

25/03/2024

02/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

15/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

dates d'affichage de la

décision
27/05/2024  27/07/2024
27/05/2024  27/07/2024
17/06/2024 17/08/2024
24/06/2024  24/08/2024
24/06/2024  24/08/2024
27/05/2024  27/07/2024
27/05/2024  27/07/2024
27/05/2024  27/07/2024
27/05/2024  27/07/2024
27/05/2024  27/07/2024
17/06/2024  17/08/2024
27/05/2024  27/07/2024
24/06/2024  24/08/2024
17/06/2024  17/08/2024
01/07/2024  01/09/2024
27/05/2024  27/07/2024
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DP 069 244 24 00086

DP 069 244 24 00087

DP 069 244 24 00088

DP 069 244 24 00089

DP 069 244 24 00090

DP 069 244 24 00092

DP 069 244 24 00093

DP 069 244 24 00094

DP 069 244 24 00095

DP 069 244 24 00096

DP 069 244 24 00097

DP 069 244 24 00098

DP 069 244 24 00099

DP 069 244 24 00100

DP 069 244 24 00101

DP 069 244 24 00102

DP 069 244 24 00103

DP 069 244 24 00104

DP 069 244 24 00105

DP 069 244 24 00106

DP 069 244 24 00107

0r/05/2024

0R/05/2024

0r/05/2024

0R/05/2024

05/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

19/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

17/05/2024

22/05/2024

23/05/2024

27/05/2024

PB/05/2024

27/05/2024

28/05/2024

Copropriété LA POMME - A -
Allée A4

Copropriété LA POMME - A -
Allée Al

Copropriété LA POMME - A -
Allée A3

Copropriété LA POMME - A -
Allée A2

DE FOUGEROUX Guillaume

CHALLIER Romain

THOLLIN Bernard

EONDATION CHANTELISE
SARL PERSPECTIVE
IMMOBILIER

LACROIX Denis

BUEHL Marylou

BENAYOUN David

CHRISTIN Cyril

HERBRETEAU Florence

LAROCHE Jacques

LEBRETON Théo

PREVEAU Samuel

MULLER Raphael

BAUVERGHE Stéphane

SNC TASSIN

RIGAULT Anne

installation de panneaux
photovoltaiques

installation de panneaux
photovoltaiques

installation de panneaux
photovoltaiques

installation de panneaux
photovoltaiques

installation de 2 barrieres

Modification d'une cléture

coupe et abatage d'arbres

installation de panneaux
photovoltaiques

réation d'une mezzanine

création d'une ouverture

Installation climatiseur

Régularisation des deux murs de
clétures

Installation d'une pergola

Création d'ouvertures et de volets

Installation de panneaux
photovoltaiques

Installation d'un abri de jardin

Création d'un nouveau portail et
suppression de l'ancien

Installation de panneaux
photovoltaiques

réfection de toitures

coupe et abattage d'arbres

Division en vue de construire

16 Rue de boyer

10 rue de boyer

14 rue de boyer

[P rue de boyer

Allée des Amandiers

30 Avenue du 8 Mai 1945

10 montée de Verdun

Avenue Georges
Clémenceau

48 Avenue de la
République

4 Place de Tassin

8lchemin de laraude

10 Chemin du Moulin

16 place des Trois
Renards

21 Chemin du Bois Joli

10 rue des Cures

19 B Chemin de I'Aigas

21 Avenue Maréchal

Joffre

172 Bis Avenue Charles
de Gaulle

26 rue de Boyer

19 avenue Maréchal
FOCH

IR allée de la
Palombiére

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

REFUS

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

05/07/2024

16/07/2024

30/05/2024

03/07/2024

04/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

18/06/2024

06/06/2024

24/06/2024

27/05/2024

17/06/2024

17/06/2024

06/06/2024

18/06/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

15/07/2024

22/07/2024

03/06/2024

08/07/2024

10/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

24/06/2024

10/06/2024

01/07/2024

27/05/2024

24/06/2024

24/06/2024

10/06/2024

24/06/2024

27/07/2024

27/07/2024

27/07/2024

27/07/2024

15/09/2024

22/09/2024

03/08/2024

08/09/2024

10/08/2024

17/08/2024

17/08/2024

24/08/2024

10/08/2024

01/09/2024

27/07/2024

24/08/2024

24/08/2024

10/08/2024

24/08/2024
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DP 069 244 24 00108

DP 069 244 24 00109

DP 069 244 24 00110

DP 069 244 24 00111

DP 069 244 24 00112

DP 069 244 24 00113

DP 069 244 24 00114

DP 069 244 24 00115

DP 069 244 24 00116

DP 069 244 24 00117

DP 069 244 24 00118

DP 069 244 24 00119

DP 069 244 24 00120

DP 069 244 24 00121

DP 069 244 24 00122

DP 069 244 24 00123

DP 069 244 24 00124

DP 069 244 24 00125

DP 069 244 24 00126

DP 069 244 24 00127

28/05/2024

29/05/2024

31/05/2024

Qr/06/2024

30/05/2024

03/06/2024

03/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

06/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

09/06/2024

09/06/2024

10/06/2024

11/06/2024

17/06/2024

19/06/2024

21/06/2024

GP CARWASH

RONGE Antoine

JOLY Julien

ROBERT Jonathan

EDF ENR

SCI DOMAINE DU VERGER

BRADLEY Andrew

OOMMUNE TASSIN LA

DEMI LUNE

GIRARDIER Marc

AUBRY Morgan

EIFFAGE ENERGIE
SYSTEMES RESEAU MOBILE

EONCIA LYON OUEST

BERTHET Thomas

LAVY Delphine

ORALIA SOGELEM

SARL COEUR DE LYON

DURUPT Karine

PLENETUDE

BARENTSZ Marie

P#/06/20240 SERRURERIE ARNAUD

installation de panneaux
photovoltaiques

Modification du portail et des murets
sur rue

installation de panneaux
photovoltaiques

Construction d’une piscine

installation de panneaux
photovoltaiques

ravalement de facades et
changements de mensusieries

coupe et abattage d'arbres

démolition du muret a I'entrée du
parc de Beauséjour.

Construction d’une piscine

installation de panneaux
photovoltaiques

aménagement d'un site telecom

coupe et abattage d'arbres

Installation climatiseur sur le toit

installation de panneaux
photovoltaiques

coupe et abattage d'arbres

Division en vue de construire

installation de panneaux
photovoltaiques

Isolation thermique exterieur et
ravalement d'un muret

Changement des menuiseries

changement du portail d'entrée

7 avenue victor hugo

48 avenue du huit mai
1945

17B rue des Bruyeres

P1Allée du magnolia

9 chemin Finat Duclos

I76 voie romaine

48 rue Frangois Mermet

avenue Charles de

Gaulle

5 allée des Alizés

PBrue de Boyer

B6 avenue du 11
novembre 1918

5rue Barthelemy
Thimmonier
76 Rue Joliot Curie

D Chemin de la
chenaie

11 chemin de la
Vernique

84 Chemin de I'Aigas

6 Allée du Clojo

6 rue Frangois Mermet

28 Avenue Mathieu

Misery

P21 avenue du 11
novembre 1918

NON-OPPOSITION

REFUS

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

REFUS

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

12/07/2024

24/06/2024

10/07/2024

12/06/2024

17/06/2024

10/06/2024

17/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

03/07/2024

03/07/2024

19/06/2024

19/06/2024

26/06/2024

10/07/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

22/07/2024

01/07/2024

15/07/2024

17/06/2024

24/06/2024

17/06/2024

24/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

08/07/2024

08/07/2024

24/06/2024

24/06/2024

15/07/2024

22/09/2024

01/09/2024

15/09/2024

17/08/2024

24/08/2024

17/08/2024

24/08/2024

17/08/2024

17/08/2024

08/09/2024

08/09/2024

24/08/2024

24/08/2024

15/09/2024
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DP 069 244 24 00127

DP 069 244 24 00128

DP 069 244 24 00129

DP 069 244 24 00130

DP 069 244 24 00131

DP 069 244 24 00132

DP 069 244 24 00133

DP 069 244 24 00134

DP 069 244 24 00135

DP 069 244 24 00136

DP 069 244 24 00137

DP 069 244 24 00138

DP 069 244 24 00139

DP 069 244 24 00139

DP 069 244 24 00140

DP 069 244 24 00141

DP 069 244 24 00142

DP 069 244 24 00143

DP 069 244 24 00144

DP 069 244 24 00145

24/06/2024

24/06/2024

26/06/2024

25/06/2024

26/06/2024

28/06/2024

01/07/2024

03/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

08/07/2024

09/07/2024

12/07/2024

12/07/2024

12/07/2024

16/07/2024

17/07/2024

17/07/2024

18/07/2024

[9/07/2024

BERRURERIE ARNAUD

JAMEN Robert

DIME TERANGA

MASSOT Jean-Claude

COMMUNE TASSIN LA DEMI

LUNE

SAS REPUBLIQUE 2022

CALDERON LAVILLE Manon

[SOWATT

COMMUNE DE TASSIN LA

DEMI-LUNE

MIGNON Sebastien

PRADO Education

AVISUN

AUCHAN supermarché

AUCHAN

LEVAIN CHAUX

FR IMMOBILIER

FORAT LAURENT

SAS REPUBLIQUE 2022

REYNAUD Philippe

LUZ PINHEIRO Paulo Jorge

Changement du portail de la
résidence

coupe et abattage d'arbres

instalaltion d'une pergola
bioclimatique

Modification d'une cléture

installation de panneaux
photovoltaiques

Construction d'un ascenceur +
modifcations diverses

changement de destination d'un
logement en local professionnel

installation de panneaux
photovoltaiques

Création d'une fresque

installation de panneaux

photovoltaiques

Modifications de menuiseries

Installation de panneaux

photovoltaiques

Installation de 4 barriéres levantes

4 barriéres levantes automatiques

Modification de fagcade d'un

commerce

Division en vue de construire

Rénovation des fagades

Division en vue de construire

Construction d'une véranda en verre

Installation climatiseur

21 avenue du 11
novembre 1918

29 Rue Professeur
Deperet

7-9 avenue Georgrs
Clémenceau

Chemin du Gouttet
4 avenue Général
Leclerc

80 avenue de la
République

4 avenue Georges
Clemenceau

0 rue Clotilde
29 avenue de la
République

[0 Chemin de la
Chenaie

21 chemin de lapomme

71 route de Paris

84 Chemin de la Pomme

84 chemin de la Pomme

81 rue de la République

23 Avenue du Général
Leclerc

10 AV HONORE
ESPLETTE

80 RUE DE LA
REPUBLIQUE

9 allée des rossignols

204 avenue charles de

Gaulle

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

REFUS

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

16/07/2024

09/07/2024

03/07/2024

27/06/2024

03/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

15/07/2024

15/07/2024

15/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

15/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

22/09/2024

15/09/2024

08/09/2024

08/09/2024

08/09/2024
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DP 069 244 24 00146 [B/07/2024 COMMUNE DE TASSIN LA Création d'une pergola en 65 Avenue Victor Hugo en cours d'instruction 22/07/2024

DEMI-LUNE aluminium et blanche
DP 069 244 24 00147 P1/07/20240 TAMBUZZO Olivier Installation d'une pergola a toiture 51 Rue Professeur en cours d'instruction 22/07/2024
rétractable Deperet
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